Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Новоалтайское государственное  художественное училище

(техникум)»

ПРИКАЗ

26.08.2022                                                                                                     № 104-у

г. Новоалтайск

об образовании групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать учебные группы первого курса из числа  студентов, зачисленных

в училище на основании приказов о зачислении на 1 курс № 100-у от

18.08.2022 г. и № 102-у от 26.08.2022 г.  в следующем составе:

Специальность  54.02.05 Живопись (по видам), вид «Станковая живопись»:

Группа П-22                Бабаскина Ирина Евгеньевна

                                       Безина Валерия Денисовна

                                       Вахрушева Марина Дмитриевна

                                       Винс Ангелина Петровна

                                       Деккерт Юлия Андреевна

                                       Егорова Екатерина Павловна

                                       Зубкова   Юлия Николаевна

 Одилбекова Марьям Нодировна

                                       Рыбаков Кирилл Сергеевич

                                       Рязанова Виктория Алексеевна

                                       Стрельба  Максим Евгеньевич

                                       Фролкова Юлия Витальевна

                                       Хорина Ульяна Александровна

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), специализация «Дизайн

архитектурной среды»:

Группа Д-22.1

                                        Александрова Альбина Евгеньевна

                                        Алябьев Александр Константинович

                                        Антонова Дарья Игоревна

                                        Боженкова Милослава Евгеньевна

                                        Виндилович Анна Игоревна

                                        Квасова Александра Михайловна

                                        Князева Вероника Романовна

                                        Костырева Анастасия Павловна

  Косьяненко Данил  Игоревич

  Морозова Дарья Андреевна

                                        Радченко Екатерина Дмитриевна

  Тищенко Софья Евгеньевна

  Шагаева Софья Сергеевна

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), специализация «Графический

дизайн »:

Группа Д-22.2

                                       Боенко Анна Денисовна

                                       Высоких Алиса Геннадьевна

                                       Калугина Анна Климовна

                                       Кузнецова Варвара Алексеевна

                                       Лямкина Татьяна Владимировна

                                       Малышева Наталья Валентиновна

                                       Майбурова Елизавета Александровна

                                       Ноздрачева Анастасия Игоревна

                                     Рудаенко Любава Алексеевна

                                       Рыбникова Мария Алексеевна

                                       Скогарева Александра Игоревна

                                       Тюрина Надежда Александровна

                                     Шамова Диана Константиновна

Директор                                                                                         Ж.А. Латенко

		2022-08-31T17:46:26+0700
	Латенко Жанна Александровна